



电子发票(普通发票)



发票号码: 24512000000242957299

开票日期: 2024年11月08日

购买方信息	名称: 中共成都市纪委成都市监委机关工会委员			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																										
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 81510100MC4274934A				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67																																																										
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*电子元件*音响</td><td>GD10-27s</td><td>套</td><td>1</td><td>2415.929203539823</td><td>2415.93</td><td>13%</td><td>314.07</td></tr><tr><td>*印刷品*皮面本</td><td>18K</td><td>本</td><td>400</td><td>14.1592920353982</td><td>5663.72</td><td>13%</td><td>736.28</td></tr><tr><td>*电子元件*讲解器</td><td>T28</td><td>套</td><td>1</td><td>261.0619469026549</td><td>261.06</td><td>13%</td><td>33.94</td></tr><tr><td>*印刷品*笔记本</td><td>18K</td><td>本</td><td>200</td><td>17.6991150442478</td><td>3539.82</td><td>13%</td><td>460.18</td></tr><tr><td>*文具*公文包</td><td></td><td>个</td><td>200</td><td>34.070796460177</td><td>6814.16</td><td>13%</td><td>885.84</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥18694.69</td><td></td><td>¥2430.31</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*电子元件*音响	GD10-27s	套	1	2415.929203539823	2415.93	13%	314.07	*印刷品*皮面本	18K	本	400	14.1592920353982	5663.72	13%	736.28	*电子元件*讲解器	T28	套	1	261.0619469026549	261.06	13%	33.94	*印刷品*笔记本	18K	本	200	17.6991150442478	3539.82	13%	460.18	*文具*公文包		个	200	34.070796460177	6814.16	13%	885.84	合 计					¥18694.69		¥2430.31
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																								
*电子元件*音响	GD10-27s	套	1	2415.929203539823	2415.93	13%	314.07																																																								
*印刷品*皮面本	18K	本	400	14.1592920353982	5663.72	13%	736.28																																																								
*电子元件*讲解器	T28	套	1	261.0619469026549	261.06	13%	33.94																																																								
*印刷品*笔记本	18K	本	200	17.6991150442478	3539.82	13%	460.18																																																								
*文具*公文包		个	200	34.070796460177	6814.16	13%	885.84																																																								
合 计					¥18694.69		¥2430.31																																																								
价税合计（大写）		⊗ 贰万壹仟壹佰贰拾伍圆整			（小写）¥21125.00																																																										
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																														

开票人: 张荟赞